
Horská chalupa - Kůsov

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1 – 4 osoby: 1.100,- Kč

5 – 7 osob:  1.550,- Kč

8 – 9 osob:  1.900,- Kč

21.12.2021 – 2.1.2022 (termín již obsazen)

21.12.2022 – 2.1.2023 (termín již obsazen)

Letní sezona - ceny

1 – 4 osoby: 1.100,- Kč

5 – 7 osob:  1.550,- Kč

8 – 9 osob:  1.900,- Kč

Slevy:

Dítě do 6 let zdarma.

Další informace:

Cena zahrnuje: Pronájem chalupy na noc pro odpovídající počet osob.

Cena nezahrnuje: Vratnou kauci +300 Kč za dospělou osobu a pobyt – platba předem.

Povinný příplatek za povlečení: 50 Kč za lůžko a pobyt (po špatných zkušenostech argument vlastní spací

pytel neakceptujeme), ručníky a utěrky nutno vzít s sebou vlastní.

Příplatky: +3,60 Kč za 1 kW spotřebované energie (dle elektroměru) a poplatek OÚ z přechodného

ubytování +15 Kč na den za osobu starší 15 let.



Minimální délka pobytu v zimním období jsou 3 dny. U Vánoc a Silvestra 4 dny.

Krb v obytné kuchyni je dočasně mimo provoz.

Po ukončení pobytu se celý objekt předává majiteli nebo jeho zástupci řádně uklizený včetně odvezeného

domovního odpadu. Domovní odpad je ukládán do označených plastových nádob (s vloženým igelitovým

pytlem) – SKLO, PLASTY, OSTATNÍ. Nebude-li odpad odvezen, může ubytovatel klientům ze složeného

depozitu strhnout 400 Kč.

Odnášení odpadu do blízkého lesa je zakázané. Klient se vystavuje správní pokutě obecního úřadu STACHY

ve výši 5.000 Kč.

Stravování

Možnost vaření. Eventuální stravování v hotelu 300 m od chalupy.


